[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04.03.2016 г.    № 12
О внесении изменений в постановление

от 28.08.2007 №32 «Об утверждении
Положения «О порядке рассмотрения

обращений граждан» муниципального

образования Селезневское сельское поселение»
     Рассмотрев Протест прокуратуры Велижского района Смоленской области от 01.03.2016 №02-14 на постановление Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение от 28.08.2007 №32 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Селезневское сельское поселение»  Администрация Селезневского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в Положение «О порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Селезневское сельское поселение», утвержденное постановлением 28.08.2007 №32 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Селезневское сельское поселение»:

  - статью 11 дополнить частью 6 следующего содержания «6. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П. Новикова